

Märjamaa Gümnaasiumi hoolekogu koosoleku protokoll nr.9

Märjamaa gümnaasiumi õpetajate tuba

21. september 2020.

Algus kell 17.10 lõpp kell 19.15

Koosolekut juhatas: hoolekogu esimees Mark Kaljulaid

Protokollis: Teet Tomson

Koosolekust võtsid osa hoolekogu liikmed: Mark Kaljulaid, Darja Lehtsalu (lahkus 18:20), Thomas Hainsalu, Raivo Mikkor, Teet Tomson

Puudus: Mari Kann, Elina Soosaar

Kutsutud: direktor Kalle Uusmaa arendusspetsialist Kirsti Mau (*päevakorrapunktid 1 ja 2*).

PÄEVAKORD:

1. Kokkuvõte eelmisest õppeaastast ja mõtteid alanud õppeaastaks. (K. Uusmaa)
2. MG eelarve 2021
3. MG õppekava ülevaatamine ja arvamuse avaldamine.
4. Kooli kodukorra kinnitamine.
5. Arvamuse avaldamine "COVID-19 leviku tõkestamise ja õppetöö korraldamise plaani" kohta.
6. Hoolekogu koosseisu suurendamine.
7. Uute hoolekoguliikmete valimisest.
8. Hoolekoguga seotud dokumentide hoidmine, ligipääs neile, hoolekogu maililist, info talletamine edaspidiste koosseisude tarbeks jne.
9. Muud küsimused (vajadusel)

Päevakorrapunkt 1

Kokkuvõte eelmisest õppeaastast ja mõtteid alanud õppeaastaks.

Kalle Uusmaa andis ülevaate eelmise kooliaasta tulemustest ja toimunud tegevustest erinevates kooliastmetes ning rääkis plaanidest uuel õppeaastal (ettekannet lisatud koosoleku protokollile).

Kõneldi uutest töötajatest, toimunud tegevustest, olulisematest kasutusele võetud IT rakendustest jne.

2020/2021 on vaja korraldada konkursid mitmetele õpetajate kohtadele, kuna kvalifikatsioon ei vasta kõigi õpetajate puhul nõuetele (sellel aastal 4 enne ja ka uutest tulijatest kõigil ei ole kvalifikatsiooni).

Investeeringud – gümnaasiumi remont ja staadioni REK.

COVID tõkestamise plaan on kooli poolt kokku pandud ja kool on uueks laineks valmis. Kuid kontaktõpe on tunduvalt efektiivsem.

Kõneldi kooli arengusuundadest, kooli psühholoogi vajadusest, arendus- ja projektijuhi ülesannetest, õpetajate koolitusrahadest, kuna koolil on üks klaasikomplekt juures siis on õpetajate koolitusrahadid napilt. Vald on andnud info, et eelarves kasvu ei tule. Arutleti eelarve suurendamise vajaduse üle spordikeskuse rendikulud, ürituste korraldamise kulud, koolitusrahad.

Räägiti arvutite soetamisest, jõudlusest jne.

Otsustati: Võtta esitatud info teadmiseks

Päevakorrapunkt 2

MG eelarve 2021

Hoolekogu sai 10.09.2020 kooli 2021 aasta eelarve projekti tutvumiseks
Hoolekogu liikmed on tutvunud kooli eelarve projektiga
Hoolekogu liikmed küsisid täpsustavaid küsimusi

Otsustati: Eelarvet võib praegusel kujul edasi menetleda

Päevakorrapunkt 3

MG õppekava üldosa ülevaatamine ja arvamuse avaldamine.

Hoolekogule esitati õppekava üldosa tutvumiseks. Uues dokumendis olid olulised täiendused tähistatud kommentaaridega. Kool jätkab õppekava koostamisega. Tähtaeg 2021 kevad.

Räägiti autoõpetusest. T. Hainsalu ei pidanud õigeks, et sõiduõpetus toimub koolitundide ajal.

Otsustati: Võtta esitatud info teadmiseks

Päevakorrapunkt 4

Kooli kodukorra kinnitamine.

Otsustati: Kinnitada kooli kodukord

Päevakorrapunkt 5

Arvamuse avaldamine "COVID-19 leviku tõkestamise ja õppetöö korraldamise plaani" kohta.

Otsustati: Kiita heaks COVID-19 leviku tõkestamise ja õppetöö korraldamise plaan

Päevakorrapunkt 6

Hoolekogu koosseisu suurendamine

Toimus arutelu. Tehti ettepanek suurendada hoolekogu koosseisu kahe lapsevanema võrra.

Otsustati: Suurendada kooli hoolekogu koosseisu kahe lapsevanema võrra. Kokku tuleb valida 4 uut liiget sh üks kooli õpilasesinduse poolt.

Päevakorrapunkt 7

Uute hoolekoguliikmete valimisest

Toimus arutelu. Seoses COVID-19-ga ei pruugi lastevanemate üldkoosoleku kokkukutsumine olla teostatav. Kooli direktor võiks teha ettepaneku lapsevanematele, kandideerida osalemiseks hoolekogu töös.

Otsustati: K. Uusmaa teeb e-koolis ettepaneku lapsevanematele kandideerida MG hoolekokku. Samuti teeb K. Uusmaa ettepaneku õpilasesindusele, valida uus õpilaste esindaja hoolekogusse.

Päevakorrapunkt 8

Hoolekoguga seotud dokumentide hoidmine, ligipääs neile, hoolekogu maililist, info talletamine edaspidiste koosseisude tarbeks

Otsustati: Hoolekogu esimees ja direktor konsulteerivad vallasekretäri ja kooli sekretäri ning korraldavad hoolekogu protokollide säilitamise kooli dokumendihaldusega ühtsetel alustel.

Koosoleku juhataja kuulutas koosoleku lõppenuks.

/allkirjastatud digitaalselt/

Mark Kaljulaid
koosoleku juhataja

/allkirjastatud digitaalselt/

Teet Tomson
protokollija